



2018-10-10 10:30 CEST

Biogasbolaget och Svealandstrafiken tecknar avtal

Nu har avtal tecknats mellan Biogasbolaget i Mellansverige AB och Svealandstrafiken AB gällande uppförande av infrastruktur för tankning av biogas i Odensbacken och Bettorp samt leverans av biogas till Svealandstrafikens lokal- och regionbussar i Örebro och Odensbacken. Avtalet sträcker sig till 2027-12-31 med option på förlängning till 2033-12-31.

- Vi är väldigt glada över att Region Örebro län och Svealandstrafiken väljer att fortsätta sin satsning på biogas. Bakgrunden till att vi startade

Biogasbolaget var ju att förse lokaltrafik med ett grönt förnyelsebart bränsle och nu är vi äntligen där. Det är dessutom ett kvitto på att vi har en konkurrenskraftig produktion i vår anläggning, säger Sebastian Cabander, vd på Karlskoga Energi & Miljö AB.

Biogasen är ett fantastiskt bränsle med mycket hög koldioxidreduktion, men det är mycket mer än så. Biogas är en del av ett slutet kretslopp där samhällets matavfall, restprodukter från livsmedelsindustrin samt gödsel och vall från lantbruken, ger både ett förnyelsebart bränsle och biogödsel. Produktionskedjan är en cirkulär lösning där kretsloppet mellan stad och land löses på riktigt.

- Vi är stolta att kunna erbjuda resenärerna i Örebro framtida kollektivtrafik som drivs med förnyelsebart bränsle. Detta avtal möjliggör biogasdrift av samtliga våra bussar som utgår från Bettorp och Odensbacken, säger Peter Liss, vd för Svealandstrafiken.

- Det har krävts mycket politisk envishet för att komma till det här läget. Nu ser vi fram emot ett bolag som fortsätter ta ett viktigt regionalt miljö- och klimatansvar. Dessutom ser vi att verksamheten får en stabil ekonomisk utveckling inför framtiden, säger Sven-Olov Axelsson, kommunstyrelsens ordförande i Karlskoga.

Biogasbolaget i Mellansverige AB är ett bolag som är samägt av Karlskoga, Örebro och Kumla kommuner. Syftet med samarbetet är att öka användningen av biogas som drivmedel i regionen. Anläggningen ligger i Karlskoga och drivs av Karlskoga Energi & Miljö AB.

Kontaktpersoner



Sebastian Cabander

VD

sebastian.cabander@karlskogaenergi.se

0586-750 102



Peter Jarl

Presskontakt

Marknadschef

Marknad och kommunikation

peter.jarl@karlskogaenergi.se

0586-750 210